
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

07 липня 2020 
 

Про внесення змін до рішення 20 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
7 скликання від 21.02.2017 «Про 
встановлення розмірів плати за 
користування земельними ділянками 
на території Горішньоплавнівської 
об’єднаної територіальної громади 
Полтавської області» 
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Податкового кодексу України, враховуючи пропозиції постійних 

комісій з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол 

№68 від 26.06.2020) та з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол     

№ 70 від 30.06.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення двадцятої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 21.02.2017 «Про встановлення 

розмірів плати за користування земельними ділянками на території 

Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної громади Полтавської області», 

а саме: 

 1.1. У назві та тексті рішення слова «на території 

Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної громади Полтавської області» 

замінити словами «на території Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області». 

 1.2. У додатку до рішення пункт 5 таблиці «Розмір річної орендної 

плати за користування земельними ділянками на території 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальнї громади Полтавської 

області» викласти в такій редакції: 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№

№ 

з/п 

Функціональне 

використання земельної 

ділянки 

Розмір річної орендної плати за користування 

земельними ділянками у відсотках від норма-

тивної грошової оцінки земельної ділянки, % 

у місті  

Горішні 

Плавні 

у Салівському 

старостинському 

окрузі 

у Келебердянському 

старостинському 

окрузі 

5. Землі сільськогосподарсь-

кого призначення, в т. ч.: 

- для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

- для ведення фермерського 

господарства 

- інші 

 

 
 

10 
 
 

10 
 

3 

 
 

10 
 
 

10 
 

3 

 
 

10 
 
 

10 
 

3 

2. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2021. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


